MDSM-10B-10-25 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MDSM-10B-10-25 MDSM-10B-10-25 Distributor Dodavatel MDSM-10B-10-25
Cena MDSM-10B-10-25 Obrázky MDSM-10B-10-25 Obrázek MDSM-10B-10-25
MDSM-10B-10-25 Datasheet PDF MDSM-10B-10-25 Datasheet ke stažení MDSM-10B-10-25 Datasheet
MDSM-10B-10-25 Stock Koupit MDSM-10B-10-25 Koupit Hamlin / Littelfuse MDSM-10B-10-25
Hamlin / Littelfuse MDSM-10B-10-25 Dodavatel Hamlin / Littelfuse Hamlin / Littelfuse Distributor
Hamlin / Littelfuse MDSM-10B-10-25 Littelfuse Inc. MDSM-10B-10-25 Littelfuse MDSM-10B-10-25
Teccor / Littelfuse MDSM-10B-10-25 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
10B-10-25
Wickmann / Littelfuse MDSM-10B-10-25
Hamlin / Littelfuse
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER MDSM-10B-10-25
VÝROBCE Hamlin / Littelfuse
POPIS SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - PŘEPÍNÁNÍ DC 200V
NAPĚTÍ - SPÍNÁNÍ STŘÍDAVÉHO PROUDU 140V
TYP Glass Body
STYL KONCOVKY Gull Wing
VELIKOST - TĚLO 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
SÉRIE MDSM-10
DOBA UVOLNĚNÍ 0.1ms
ROZSAH VYDÁNÍ -
POWER - OHODNOCENÝ 10W
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA F7879
MDSM-10B-10-25-ND
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 125°C
VYPÍNACÍ ČAS 0.5ms
OVLÁDÁNÍ ROZSAHU 10 ~ 25AT
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
VÝROBNÍ STANDARDNÍ DOBA VÝROBY 17 Weeks
DÉLKA - CELKOVĚ 0.615" (15.62mm)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD BOARD 0.079" (2.00mm)
DETAILNÍ POPIS Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 25AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Surface Mount
AKTUÁLNÍ - PŘEPÍNÁNÍ 350mA (AC), 500mA (DC)
AKTUÁLNÍ - PŘENOS 1A (DC)
OBVOD SPST-NO
KAPACITNÍ 0.2pF
MDSM-10B-10-25
Part Number: MDSM-10B-10-25
Výrobce / značka: Hamlin / Littelfuse
Popis produktu SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-10B-10-25.pdf
2.MDSM-10B-10-25.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace MDSM-10B-10-25
1.MDSM-10B-10-25.pdf
2.MDSM-10B-10-25.pdf
Související značky
Související produkty
MDSM-10R-10-25
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na skladě:  Out stock
RFQ
MDSL2ARA
Výrobci:  Conxall / Switchcraft
Popis:  CONN JACK MONO 2.46MM R/A
Na skladě:  64 pcs
RFQ
MDSH1RA
Výrobci:  Conxall / Switchcraft
Popis:  CONN JACK MONO 2.46MM SMD R/A
Na skladě:  Out stock
RFQ
MDS800
Výrobci:  Microsemi
Popis:  TRANS RF BIPO 1458W 60A 55ST1
Na skladě:  Out stock
RFQ
MDSM-10B-15-20
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na skladě:  981 pcs
RFQ
MDSM-10B-10-15
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na skladě:  693 pcs
RFQ
MDSM-10R-20-25
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na skladě:  Out stock
RFQ
MDSLFS
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 100V
Na skladě:  Out stock
RFQ
MDSM-10R-15-20
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na skladě:  Out stock
RFQ
MDSM-10R-10-15
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na skladě:  Out stock
RFQ
MDSM-10B-20-25
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na skladě:  888 pcs
RFQ
MDSL2A
Výrobci:  Conxall / Switchcraft
Popis:  CONN JACK MONO 2.46MM PNL MNT
Na skladě:  Out stock
RFQ